
 

  
 
 

 

 

  

 

   

 

 

Érd és Térsége Víziközmű Kft. 

2030 Érd, Fehérvári út 63/b-c. Postacím: 2031 Érd, Pf.: 55. 

Adószám: 10819067-2-13 

Telefon: +36 (23) 500-000 

E-mail: beszerzes@erdivizmuvek.hu 

E-mail: dunapart@erdivizmuvek.hu 

 

Ajánlattételi felhívás 

Iktatószám: BER- 1265 / 1 /2022 

 
Ügyintéző: Ritvay Dorottya 
beszerzes@erdivizmuvek.hu 
Tárgy: Ajánlattételi felhívás 

 
Tisztelt Címzett! 

 

Az Érd és Térsége Víziközmű Kft. (székhely: 2030 Érd, Fehérvári út 63/B-C., 

adószám:10819067-2-13, képviseli: Lanku Ildikó ügyvezető igazgató) árajánlattételre hívja fel 

az Önök Cégét az alábbi tárgyban:  
 

„2023. tárgy évi időszakra vonatkozó földgáz energia teljes ellátás alapú adásvétele az 

ÉTV Kft. összes telephelyén” 
 

Árajánlatukat a következő szempontok szerint szíveskedjenek megadni: 

• A több felhasználási helyre vonatkozó adatokat az alábbi táblázat tartalmazza: 
 

Felhasználási hely 

megnevezése 

Mérési pont 

azonosító 

Földgáz igény 

m3 

Földgáz 

igény 

kWh 

A bekötés 

átmérője 

m3/h 

A bekötés 

átmérője 

kWh/h 

Érd, Duna-parti 

Vízműtelep 
39N1105994720001 19 200 203 520 40 420 

Érd, Fehérvári úti 

üzemegység 
39N110608646000R 13 800 146 280 16 170 

Érd, Ügyfélszolgálat 39N1112835520008 3 900 41 340 16 170 

Diósd, labor épület 39N1106125880002 - - 10 106 

Törökbálint 

szennyvíztelep 
39N1106056470009 4 500 47 700 6 64 

Törökbálint 

vízműtelep 
39N1106050670002 - - 6 64 

Sóskút/Pusztazámor 

vízműtelep 
39N110443720000C 1 500 15 900 4 42 

 

• 2023. évi tervezett felhasználás mennyiségi meghatározása az elmúlt évek adatain, 

illetve a válság hozta Társasági rendelkezéseken alapul, ezt tekintjük irányadónak 

• alapdíjat Ft/m3/h/év mértékegységben vagy Ft/kWh/h/év mértékegységben 

• egységnyi forgalmi díjat Ft/kWh mértékegységben 

• abban az esetben, ha alkalmaznak toleranciasávot, annak határait 

• továbbá minden olyan információt, amely az ajánlat tartalmát érdemben befolyásolja 

(például: átvételi kötelezettség kikötése) 

mailto:dunapart@erdivizmuvek.hu


 

  
 
 

 

 

  

 

   

 

 

Érd és Térsége Víziközmű Kft. 

2030 Érd, Fehérvári út 63/b-c. Postacím: 2031 Érd, Pf.: 55. 

Adószám: 10819067-2-13 

Telefon: +36 (23) 500-000 

E-mail: beszerzes@erdivizmuvek.hu 

E-mail: dunapart@erdivizmuvek.hu 

 

• kérjük jelöljék meg ajánlat érvényességét 

 

Amennyiben ajánlatukat nem tudják ilyen tartalommal megtenni, kérem, hogy ezt jelezzék a 

dokumentumban. 

Ajánlatukat e-mailben, pdf formátumban – lehetőség szerint lebélyegezve – és a 

nyilatkozattételre jogosult személy aláírásával ellátva szíveskedjenek megküldeni a 

beszerzes@erdivizmuvek.hu e-mail címre. 
 

Fizetési mód: Számla ellenében, banki átutalással, 15 munkanapon belül 
 

Amennyiben élni kívánnak az ajánlatadás lehetőségével, úgy kérem, hogy a fentiekben 

foglaltaknak megfelelően legkésőbb: 2022.10.12-én, szerdán 12:00 óráig szíveskedjenek 

megküldeni megtisztelő ajánlatukat a beszerzes@erdivizmuvek.hu e-mail címre. 

Felhívjuk figyelmüket, hogy a beadási határidőt követően benyújtott ajánlatokat – a 

meghosszabbított határidő esetét kivéve – nem áll módunkban elfogadni. 

Jelen felhívás nem keletkeztet az Ajánlatkérőre vonatkozóan semminemű kötelezettséget, így 

az Ajánlatkérő kiköti a Ptk. 6:74.§ (2) bekezdésében biztosított jogát, ebből eredően az eljárás 

nem jár megrendelési és/vagy szerződéskötési kötelezettséggel. Az árajánlat megtételének 

költségei az Ajánlattevőt terhelik. 

 

Megtisztelő ajánlataikat előre is köszönjük! 

 

Érd, 2022. október 6. 

mailto:dunapart@erdivizmuvek.hu
mailto:beszerzes@erdivizmuvek.hu
mailto:beszerzes@erdivizmuvek.hu

